

Årsberättelse 2022

Styrelsens arbete

Under verksamhetsåret har styrelsen haft sex digitala styrelsemöten samt ett fysiskt möte och utöver det haft korrespondens via e-post och telefon. Vid ett möte har representanter från arbetsgrupperna deltagit.

Styrelsen ansvarar för fyra sidor i Svensk Kardiologi.

Sekreterare, ordförande samt ordförande emeritus ingår i Svenska Hjärtförbundets organisationskommitté för planering av program inför Kardiovaskulära Vårmetet.

Styrelsen samt den vetenskapliga referensgruppen har även bidragit till programmet för Kardiovaskulära Vårmetet samt bedömt tilldelade vetenskapliga abstrakt.

Ordförande representerar VIC i Svenska Hjärtförbundet samt i ACNAP.

VIC är representerat i SWEDEHEARTs styrgrupp samt i RiksSvikts styrgrupp.

Under året har ett flertal nyhetsbrev skickats ut till medlemmarna.

Styrelsen arbetar kontinuerligt för att hålla hemsidan uppdaterad och med att lägga ut notiser på Facebook och Instagram.

Arbetsgrupper

VIC har totalt åtta arbetsgrupper; HLR, Arytmi, Hjärtsvikt, Sekundärprevention, Medfödda hjärtfel, PCI och Thoraxgruppen. Under verksamhetsåret har arbetsgrupperna Arytmi, PCI samt HIA-gruppen anordnat välbesökta utbildningsdagar.

Den vetenskapliga referensgruppen består sedan 2018 av Karin Hellström Ängerud, sjuksköterska, lektor och docent i omvårdnad i Umeå samt Kristofer Årestedt, professor, leg sjuksköterska, Kalmar.

Stipendier

Under verksamhetsåret har totalt 60 000 kr delats ut i rese- samt projektstipendium.

Vidare delades Bengt Fridlunds vetenskapliga pris på 10 000 kr år 2022 ut till Margareta

Brännström, sjuksköterska och professor vid institutionen för omvårdnad, Umeå universitet.

Mona Schlyters kliniska pris på 10 000 kr delades 2022 ut till Christina Andrae,

sjuksköterska och medicine doktor på Mälarsjukhuset i Eskilstuna.

Ekonomi

VIC har en fortsatt stabil ekonomi. VIC har under 2022 haft 820 betalande medlemmar.

Nätverk för chefer inom HIA-vården

Under 2022 har styrelsen bjudit in chefer till digitala nätverksträffar vid två tillfällen för att tillsammans diskutera aktuella ämnen. Träffarna har uppskattats och kommer att fortsätta år 2023.

Kompetensbeskrivning för specialistsjuksköterskor inom hjärtsjukvård

Kompetensbeskrivning för specialistsjuksköterskor inom hjärtsjukvård som är utarbetad i samarbete mellan VIC och berörda lärosäten färdigställdes 2021. Skriften finns på VIC:s hemsida samt på de lärosätena som ger utbildningen.

Framtiden

Under kommande verksamhetsår planerar VIC:s styrelse att prioritera följande frågor:

- Fortsatt stärka och utveckla samverkan med Svenska Hjärtförbundet och det kardiiovaskulära vårmötet.
- Fortsatt utveckling av föreningens hemsida samt förbättra medlems servicen i samarbete med Svenska Läkaresällskapet.
- Distribuera informationsmaterial, medlemsbrev och öka aktiviteter via sociala medier för att öka medlemsantalet.
- Verka för att stärka medlemmars inflytande inom det kardiiovaskulära området.
- Tillsammans med berörda lärosäten samt arbetsgrupper samverka för att kompetensbeskrivning för specialistsköterska inom hjärtsjukvård sprids.
- Tillsammans med VIC:s arbetsgrupper arbeta för att möjliggöra utbildningsdagar.
- Tillsammans med VIC:s arbetsgrupper arrangera "State of the heart" hösten 2023.
- Anordna nätverksträffar för vårdledare och chefer.

Tack för förtroendet att få leda VIC:s arbete!

Eskilstuna 230214



Maria Liljeroos
Ordförande i VIC